
Pos

CBF 150CC组A
1
2
3
4
5
6
7
8

Not classified
DNF

CBF 150CC组B
1
2
3
4
5
6
7
8

Not classified
DNF

No.

74
27
28
39
16
23
21
1

49

17
88
29
13
25
82
8
9

24

Name

邬吉青

赵吉华

王佳东

张静毅

沈涛

徐荣豪

山本岳生

孙成

蒋庆军

李颀珅

周刘峰

王金微

曹余鹏

佐藤圭

王刚

刘波

衣熙俊

唐堂

Team

上海51赛车俱乐部

BLUE EYES RACING
杭州通源龙卷风赛车队

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

BLUE EYES RACING
上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

杭州通源龙卷风赛车队

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

Model

CBF150战神

CBF150

CBF150
CBF150战神

CBF150
CBF150
CBF150

CBF150

CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150

CBF150

Laps

12
12
12
12
12
12
12
11

7

12
12
12
12
11
11
11
11

3

Total Tm

16:54.311
16:57.749
17:02.569
17:02.591
17:18.338
17:28.410
17:58.130
17:02.613

12:35.110

17:21.255
17:31.157
17:47.795
17:59.012
17:02.234
17:13.473
17:13.662
17:52.251

19:51.939

Best Tm

1:23.630
1:23.115
1:23.489
1:24.122
1:25.669
1:25.708
1:28.369
1:30.840

1:35.130

1:25.528
1:26.352
1:27.849
1:28.874
1:31.461
1:32.364
1:32.362
1:34.721

1:47.817

In Lap

11
12
11
11
8

10
3
8

6

9
7

11
2
9
9

10
2

2

Sorted on Laps

Margin of Victory

3.438

Avg. Speed

87.864

Best Lap Tm

1:23.115

Best Spd

89.356

Best Lap by

27 - 赵吉华

Printed: 2012-5-14 12:55:35

上海天马赛车场       www.stc2002.com

赛道长度：2.063km

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Shanghai Tianma Circuit

2012  第十六届 天马论驾

CBF150组

正赛（12圈）

Race (12 Laps) started at 12:03:17

Shanghai Tianma Circuit 2.063 Km

2012-5-13 12:00

赛事总监：

仲       裁：


